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UUDET OSAKKEET JA MERKINTÄOPTIOT OVAT MERKITTY REKISTERIIN 
RUOTSISSA (BOLAGSVERKET) 

 

Sotkamo Silver AB:n (julk.) vastikään toteuttama merkitäyksikköjen etuoikeusanti, jonka 
ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 7.6.2016, on merkitty rekisteriin (Bolagsverket). Annin 
myötä osakkeiden lukumäärä on noussut 82 572 792 osakkeella ja 20 643 198 
merkintäoptiota on annettu. Tämän johdosta Sotkamo Silverin osakkeiden ja äänten määrä 
on yhteensä̈ 103 215 990 ja osakepääoman määrä̈ on SEK 141 596 341,47. Kunkin 
osakkeen vasta-arvo noin SEK 1,37. 

Tärkeitä päivämääriä 

NGM Equity 

• Viimeinen kaupankäyntipäivä maksetuilla merkintäyksiköillä (BTU) NGM Equity 
pörssissä: 26. heinäkuuta 2016. 

• Kaupankäynti uusilla osakkeilla ja merkintäoptioilla alkaa NGM Equity -pörssissä: 28. 
heinäkuuta 2016. 

• Täsmäytyspäivä maksettujen merkintäyksiköiden (BTU) muuntamiselle Euroclear 
Swedenissä: 28. heinäkuuta 2016. 

• Maksetut merkintäyksiköt (BTU) merkitään osakkeiksi (SOSI) ja merkintäoptioiksi VP-
tileille Euroclear Swedenissä: 1. elokuuta 2016. 

NASDAQ Helsinki 

• Viimeinen kaupankäyntipäivä väliaikaisilla arvopapereilla (merkintäyksiköillä) 
NASDAQ Helsinki pörssissä: 28. heinäkuuta 2016. 

• Väliaikaiset arvopaperit (merkintäyksiköt) rekisteröidään Sotkamo Silverin osakkeiksi 
(SOSI1) ja merkintäoptioiksi Euroclear Finlandissa: 1. elokuuta 2016. 

• Kaupankäynti uusilla osakkeilla ja merkintäoptioilla alkaa NASDAQ Helsinki -
pörssissä: 2 elokuuta 2016. 

 

Neuvonantajat 

Stockholm Corporate Finance on toiminut taloudellisena neuvonantajana  ja A1 Advokater ja 
DLA Piper juridisina neuvonantajina. Aqurat Fondkommission ja S-Pankki Oy ovat 
osakeannin hoitavat asiamiehet. 



 
 
 
 

 

Tämä lehdistötiedote sisältää tietoja, joita Sotkamo Silver AB:n (publ) on julkaistava 
arvopaperimarkkinalain ja/tai rahoitusvälineiden kaupasta säädetyn lain perusteella. 

Viralliset pörssitiedotteet annetaan ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla 
pieniä eroavaisuuksia. 

Tukholma, 22. heinäkuuta 2016. 

Timo Lindborg, konserninjohtaja 

 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 
yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa tytäryhtiönsä välityksellä 
hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa ja sinkkiä, lyijyä, kuparia ja kultaa siältäviä 
malminetsintäkohteita Norjassa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Hopeakaivos projekti Sotkamossa.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 
malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 
hyväksytyn JORC (2012) tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial 
Reporting Standards -järjestelmää (IFRS) Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM Equity pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 
Helsinki pörssissä. ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910.  

Lue lisää Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai http://www.silver.fi. 
Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358-40-5083507 

 


